
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «РЫШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО 
РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2016г. № 112

Об утверждении проекта планировки территории и  проекта межевания в его составе для 
установления  границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения 

линейного объекта: «Газоснабжение ул. Луговой 

х. Придорожный с. Рышково Железногорского района Курской области», расположенных по адресу: 
Курская область, Железногорский район, с. Рышково.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации»,3емельным кодексом Российской Федерации, 
Законом РФ «О введении в действие земельного кодекса», Уставом МО «Рышковский сельсовет» 
Железногорского района Курской области, Администрация Рышковского сельсовета Железногорского 
района, в  соответствии с протоколом публичных слушаний и рекомендации публичных слушаний от 
13.07.2016г

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания в его составе для установления
границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта: 
«Газоснабжение ул. Луговой х. Придорожный с. Рышково Железногорского района Курской области», 
расположенных по адресу: Курская область, Железногорский район, с. Рышково.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Рышковский вестник».

 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования настоящего постановления в газете 
«Рышковский вестник».

Глава  Рышковского сельсовета
Железногорского района А.А.Чурюкин


